
 

  
 

                                  

 

 

 

- 1 - 

各報道機関 様 

うれしのチャオシルマルシェ開催について 

 

  平素より、当市の茶業振興にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、１１月２３日（火）にうれしの茶交流館 チャオシルで「うれしのチャオ

シルマルシェ」を開催します。 

 

「うれしのチャオシルマルシェ」は、市内外から飲食や物販などの出店を募り、

うれしの茶交流館 チャオシルで開催されるマルシェです。是非、チャオシルに

お越しいただきイベントを楽しんでください。 

 

お忙しいとは存じますが、事前告知にご協力をお願いします。併せて当日のイ

ベントの様子につきましても、記事として取り上げていただきますようお願いし

ます。   

 

＜うれしのチャオシルマルシェ＞ 

日 時 令和３年１１月２３日（火） １０：００ ～１５：００  

場 所 うれしの茶交流館 チャオシル  

佐賀県嬉野市嬉野町大字岩屋川内乙 2707-1  ℡0954－43－1991 

 

          

 

 

＜お問い合わせ＞ 

嬉野市役所 茶業振興課  

担当 持田  

℡０９５４－４２－３３０８ 

令和３年１１月１７日配信 




